РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2006 г. х. Лихой
№39

О создании Муниципального учреждения
культуры «Комиссаровский сельский
Дом культуры» Комиссаровского
сельского поселения.

В целях реализации полномочий в области культуры
.Администрацией Комиссаровского сельского поселения , в соответствии со ст. 14
Федерального закона от 06,10.2003г. № 131 -ФЗ « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» , на основании ст. ст. 51, 52ГК РФ ,
руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования Комиссаровского сельского
поселения.

1. Создать Муниципальное учреждение культуры «Комиссаровский сельский Дом
культуры» Комиссаровского сельского поселения.

2. Выступать учредителем Муниципального учреждения культуры «Комиссаровский
сельский Дом культуры» Комиссаровского сельского поселения.

3. Утвердить Устав МУК «Комиссаровский сельский Дом культуры» Комиссаровского
сельского поселения.

4. Назначить директором МУК «Комиссаровский сельский Дом культуры»
Комиссаровского сельского поселения Мельникову Елену Васильевну.

5 Зарегистрировать МУК «Комиссаровский сельский Дом культуры» Комиссаровского
сельского поселения ИФНС РФ по г.Красный Сулин.

6. Полномочия по Государственной регистрации Устава МУК «Комиссаровский
сельский Дом культуры» Комиссаровского сельского поселения в ИНФС РФ по
г.Красный Сулин возложить на директора МУК «Комиссаровский сельский Дом
культуры» Комиссаровского сельского поселения - Мельникову Елену Васильевну.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А.И.Стадник